1 - Imóvel rural situado no Povoado PORTO DA SERRA, zona rural do Município de 
Glória - BA, com área denominada Boa Esperança, com as seguintes medidas: frente 
80,00 metros; lado direito 40,00 metros; lado esquerdo 80,00 metros; fundos 40,00 
metros, medindo 3.200,00m2 (três mil e duzentos metros quadrados), com registro no 
INCRA sob o nº: 951.056.040.282-2, avaliado em R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 

Art. 2° - A aquisição do imóvel descrito no artigo 1°, 1, tem como principal objetivo a 
obter um local adequado para a construção de Escola Municipal no Povoado Porto da